Протокол ЛЪ2
комиссии по питанию за организацией

качеством питания
19 февраля 2025г.

Присутствовz[IIи: 5 членов комиссии

члены комиссии:

Кузнецова Е.С. * заместитель заведующего по ВМР
Гаврилова Ю.В. - воспитатель
Сергеева А.А. - председатель родительского комитета
Чупрова М.С. - член родительского комитета
Шилова Е.В. - председатель совета депутатов Листвянского сельского
поселения

Повестка дня:
1. Проверка технологии приготовления блюд.
2. Проверка отсутствия в меню запрещенных к ре€lлизации продуктов.

Ход заседания.
В ходе проверки установлено следующее:
1. На полдник по меню, утвержденному заведующей, омлет, ватрушка,
кисель, хлеб пшеничный, яблоки. Технологические карты имеются.
ПРигОтовление блюд осуществляется в соответствии с ними. Закладка
продуктов проходит по количеству детей и нормам на одного ребенка.
2. БЫЛИ ОСМоТрены документы по приходу продуктов питанияза4 кварт€lл
2024r. на напичие запрещенных продуктов питания.

Выводы:
1. Работники пищеблока соблюдают технологию приготовления блюд,
график закладки продуктов к их кулинарноЙ обработке. Повара строго
выполняют санитарно-эпидемические требования,
2.При разработке меню запрещенные продукты не используются.
члены комиссии:

Е,.С. Кузнецова
Ю.В. Гаврилова
А.А. Сергеева
М.В. Чупрова
Е.В. Шилова